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Scandinavian Astor Group AB (“Astor Group” eller “Bolaget”) meddelar att flera personer i 
Bolagets ledning och styrelse har idag utökat sina innehav i Bolaget, däribland nytillträdda 
VD Mattias Hjorth.   
 
"Jag har valt att öka mitt innehav i Scandinavian Astor Group som ett uttryck för min starka 
tilltro till bolagets framtidsutsikter och vårt fortsatta arbete mot att realisera all potential 
som finns i koncernen. Jag avser att fortsatt öka mitt innehav över tid och är övertygad om 
att de strategiska initiativ vi driver kommer att skapa långsiktigt värde för alla aktieägare", 
säger Mattias Hjorth, VD för Scandinavian Astor Group.  
 
Mattias Hjorth, vd, har i den löpande handeln förvärvat ytterligare 9 174 aktier till ett värde 
motsvarande cirka 100 000 kronor och har efter transaktionerna ett totalt innehav om 27 
810 aktier privat och genom närstående i Astor Group. Vidare har Wictor Billström, CFO, 
förvärvat 134 357 aktier till ett värde av cirka 1,5 miljoner kronor i den löpande handeln. 
Efter transaktionerna äger Wictor Billström inklusive närstående totalt 1 521 308 aktier i 
Bolaget.  
 
I tillägg till detta har även styrelseordförande Lars Granbom ökat sitt innehav genom förvärv 
av 4 700 aktier till ett värde om cirka 53 000 kronor, efter transaktionen uppgår det totala 
innehavet till 108 463 aktier privat och genom närstående. Även styrelseledamot Kristoffer 
Weywadt har ökat sitt innehav genom förvärv av 16 400 aktier till ett värde om cirka 183 000 
kronor, det totala innehavet uppgår nu till 46 702 aktier.  
 
Transaktionerna är rapporterade till Finansinspektionen i enlighet med gällande regelverk. 
 
Scandinavian Astor Group – Strength and security in all elements  
 
För ytterligare information vänligen kontakta:  
Scandinavian Astor Groups VD Mattias Hjorth 
E-post: info@astorgroup.se 
 

 
Scandinavian Astor Group är verksamma inom försvarsindustrin. Bolaget är en leverantör av produkter, tjänster och 
tillhörande tekniska lösningar inom militärt försvar och civil säkerhet samt produkter för industrier. Koncernen delas in i två 
affärsområden, Astor Industry och Astor Tech där produktportföljerna exempelvis består av telekrigssystem och militär 
flygmateriel samt metall- och kompositkomponenter. Astor Group är ett publikt bolag vars aktie handlas under kortnamn 
ASTOR på NGM Nordic SME. Bolaget bedriver sin verksamhet i Sverige. Shark Communication AB, tel. + +46 73-434 45 15, e-
post: info@sharkcom.se är Bolagets Mentor. För mer information om Astor Groups verksamhet, besök: www.astorgroup.se 


